

**Factura**  
**Ref. : R-003120**Fecha de la factura : 30/06/2021  
Fecha de vencimiento : 30/06/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100359 - 13 BLUSA DAMA PALULA BLUSA DAMA PALULA	19%	10.924,3697 5	4	43.697,48
101297 - BLUSA INSPIRACION	19%	11.344,5378 2	2	22.689,08
100754 - 105 CONJ TERMICO BB CONJ TERMICO BB \$9.5	19%	8.823,52941	2	17.647,06
101010 - CONJ TERMICO 5 PIEZAS	19%	9.243,69748	3	27.731,09
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	4	36.974,79
100310 - SUDADERA SANDY	19%	21.008,4033 6	1	21.008,40
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
101247 - DOC BOXER DAMA CK	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100247 - 30 DOC LEOPOLDO HOMBRE DOCENA INTERIOR LEOPOLDO HOMBRE	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100157 - CAMISETA BLANCA ADULTO CAMISETA CUELLO REDONDO BLANCO ADULTO	19%	4.873,94958	3	14.621,85
100052 - DOC TOP MAXILICRA DOCENA TOP BLANCO MAXI LICRA DAMA	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
100149 - DOC MEDIA FUTBOL NIÑO DOCENA MEDIA FUTBOL NIÑO	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08



**Factura**  
**Ref. : R-003120**

Fecha de la factura : 30/06/2021  
Fecha de vencimiento : 30/06/2021  
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	360.840,32
Total IVA 19%	68.559,68
<b>Total</b>	<b>429.400,00</b>
Pagado	429.400,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
30/06/2021	429.400,00	Efectivo	R-003120